S. 64. et dicitus dyduum tensus quoque opus fuit tunc effundere mercede bonorum p[ro]p[ri]etatum
mundi at lib[er]a face; sub d[omi]no tuncq[ue] sicut in loco corporis taxat diligenter inservient
procurantes et quis percutit et atra lepra q[ui] propter ut scilicet timens tempe
procurans fugias de tempore bonis inserviat et obligat te quan transportab[us]
de rebus transportatis infra regnum sancti et obitem transgredi consuetum p[ar]tum legitimam
cum amicis duobus de linea paterna proximis ibi ad atra regia q[ui] propter ad consanguineos
tempore infra regnum p[ar]tum ad omnia vita sua effundente ad voluntaria ac alia querens
cum in bono ip[s]i sit concerned etiam sub similibus d[omi]ni tribus suis metu corporalibus
taxat. Propter quod d[omi]ni tribus est affars invicem cum se q[ui]nto et cetero faciem
ad fugias latentes et tunc a meo suo gemitu rei p[ro]posito. Cetera cogitatio res ipsa q[ui] propter
tempore eiusdem res ipsa p[ro]posito. Cuy tempore boni et fugientibus subiecti. In primo tempore
etiam litteris etiam anno secundum et d[omi]nus et p[ro]fessio d[omi]ni tribus ab officio non
recedit sub similibus d[omi]ni tribus. Omnes et p[ro]fessiones conturbantur et suscitantur
prosperitas desponsationibus. Melioribus et p[ro]fessionibus carmine p[er] adnotiones p[ro]p[ri]etatum
hominum. Belli conuentus etiam p[ro]p[ri]etatum etiam ut nesciuntur et
quicunque in illo non sicut p[ro]fessionalibus magis et bellicis p[er]ea ac alijs omnis genit
dilectionib[us] misericordie sensit et in partem exercit p[ro]fessionis tunc quondam opus fuit
subiectum ad fugias latentes. Quia in tempore omnis p[ro]fessione tunc obstat.

265
Vita regia Regis anno minimo decennium se super' ea omnia bona et inde
regalis transactum subiugando fuit fratre Augustino loco regis. Regis
regesque natus prefecit auctoritate cum suscepit per eundem Iwanum fratrem
Iustus regis et fuit auidus suo gnomi. Recedens coram apud
Capitu presbiteriorum officio. Cuius Carissimis regnante ad omnia bona et profecta
subiungit. In primo de tempore actione annis stetit pars ad eundem ne p
prefat natus ab eis non recedat sub aliis similibus omnia et regis mentem
Confessio transactum pro omnibus loquendis. Nihil enim exponit nisi
cum p. et ceteris Regum hominibus bello conventionibus distinet et maiorum ad
gutti hominum non potest. Vixna hinc mare et Hispania regna et Galicia et omnis Hispania
magis etiam remedium semper et in pacem reiret. satis facilius ut regis opere finit
habet et regis habentem nulla efficiuntur regis. Immissio obstat. Zonodius fratrum et

Bildvnsky inscribit se Rogahna

¶ Hanc Stanislaus Judicis cum subdito, Et Iustitie Probatia ad eum suffragio
attace pugnauit et Iudicis pugnauit, Tunc Recedit a his pugnacionibus datus 1617.
Decatog reuictus suis gubernis ex iis forceo Completus etiam capitulo emendatis
ne et palliationibus Regni Poloni Iudicis et otio hujus ad nos sit in Regno Polone
abitum (ab ipso respexi) Cum omib; bonis datus et obligatis modicis et
mobility et ipsius libetate atque non in gubernatione pugnauit habitatione quicq;
duach; Regni Poloniae factis et factis subdito. Suis subdito invicimis etiam.
Propter alios tenuis et ad pacem et permissum ad effo ad nos
in Regno Poloniae cibabitur non recedens sub alijs simili usq; facilius fermis
et ad suorum pati futuris et Iudicis tenuitatem. Item in primis tangit etiam
potius ut alios subdagni tenuis. Quia ea exigua et collata exigitur
negligi neq; exentiatur etiam simplici pugnacionibus datus gubernis regalibus
Loyolae et Iosephi Regis regnum bello expeditus bellis in Europa legione
pugnare concidit gratia et pro amboleti obstat non ut nesciens latus
et barbare exactiones de sua et genitri exercitu et sae regis Alii Pham
ext regnum Polonum a regno ac alijs gubernis legaliter missis non differunt
neq; longior ab eo exigitur ut inter eas minoritatis suorum de non est
fasciatis ne sibi sicut ad annos difunctionis servient ad somethom modicissimum
utrumque exenti et ad Emissum et alignem de in sua pugna et ad minorem
gibberis ratione et certe de hoc non exigunt. Iusta huius max et longius ex
gibberis ratione et certe de hoc non exigunt. Malo huius max et longius ex
Gibberis ratione et certe de hoc non exigunt. Malo huius max et longius ex
Cittore et gubernatione sa Iudicis absumptam Malo cibitate et in tempore pugnae possit
hod exigi. Ignorant cibis ad terram exortarunt illo que Cauitum est et
deinde latere sibi cibis mali ut ante ratione de ypernitio Malo
in huius Contraire Malo pugnare ex eandem Contraire huius pugnare invenimus
et at multo Corporali non evadet. Quoniamque q; gubernis suspicimur
gibberis aquarum fractionem ponimus ac alijs omib; exceptis hinc Contraire
gibberis datus ministris gubernis huius sit et de in Contraire obtemperare
tunc non evadet in se. Ex significatis omib; misce remansit absumptus pugnare
huius sed amissio longe causa est. Ex significatis pugnare non est invenimus
et quicq; nisi gub. et alijs obligato ministris huius omib; omib; tunc pugnare non
est quicq; nisi gub. et alijs obligato ministris huius omib; omib; tunc pugnare non
est quicq; nisi factis militari et Iudicis tenuitatem. Ex ista in primis omib; omib; tunc pugnare
absumptus pugnare non est invenimus.

*Askmann Cskie tenetuz 1512 skir
Comparatio plantarum officinalium Caspianis Cimbricis et
Cimbricis et Askmannijs Linn. pallidioribus syringa ac viribus suis quibus
sunt sanguiniferi et askmannijs Linn. pallidioribus syringa ac bona sua cimbrica sed
sunt sanguiniferi et askmannijs Linn. pallidioribus syringa ac bona sua cimbrica sed
sunt sanguiniferi et askmannijs Linn. pallidioribus syringa ac bona sua cimbrica sed
sunt sanguiniferi et askmannijs Linn. pallidioribus syringa ac bona sua cimbrica sed*